
令　和　７　年　度

宮代町水道事業会計補正予算（第３号）

埼玉県南埼玉郡宮代町





第１条　令和７年度宮代町水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

第２条　令和７年度宮代町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的

　収入の予定額を次のとおり補正する。

（科　　　目） （既決予定額） （補正予定額） （　　計　　）

第１款　 千円

第１項 千円

第２項 千円

令和８年１月１９日　提出

埼玉県南埼玉郡　宮代町長　　新　井　康　之

△ 49,000

千円

千円

856,816

687,986

収　　　　入
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千円

0

     

営 業 収 益

856,816

736,986

千円事 業 収 益

営 業 外 収 益 119,810 千円 49,000 千円 168,810



（単位：千円）

1

1

1

2

4
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2,756

令和７年度宮代町水道事業会計補正予算（第３号）実施計画

856,816

収　益　的　収　入　及　び　支　出

収　　　　入

目

給 水 収 益

事 業 収 益

営 業 収 益
687,986736,986

補正予定額 計款 既決予定額項

119,810

0

△ 49,000

49,000

672,160

営業外収益

雑 収 益

856,816

168,810

△ 49,000

51,75649,000

623,160



（単位：千円）

1

1 1 水道基本料金免除の

実施に伴う減額

4 2 水道基本料金免除の実施

に伴う一般会計補助金

水 道 水

令和７年度宮代町水道事業会計補正予算（第３号）実施計画明細書

計目

収　益　的　収　入　及　び　支　出
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1

各　　　目　　　明　　　細

節

623,160

使 用 料

△ 49,000 △ 49,000

収　　　　　　　入

金　額 附　　　　　　記

事業収益 0

補　正
予定額

款　項

856,816856,816

既　決
予定額

収 益

営 業

給 水

収 益

672,160

49,000

736,986

そ の 他

雑 収 益

△ 49,000 687,986

2
営 業 外 119,810 49,000 168,810

収 益
雑 収 益 2,756 49,000 51,756


